PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	7 ноября 2014 года

	N
	144-р

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Дивеевского района, утвержденное распоряжением администрации Дивеевского района от 06.05.2011 № 88-р

Руководствуясь распоряжением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 21.02.2014 № 423-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда», распоряжением администрации Дивеевского муниципального района от 23.09.2014 № 121-р «Об увеличении должностных окладов», в связи с увеличением с 1 октября 2014 года в 1,07 раза размеров должностных окладов работников единой дежурно-диспетчерской службы Дивеевского района:
1. Внести изменения во II раздел «Порядок и условия оплаты труда» Положения об условиях оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Дивеевского района, утвержденного распоряжением администрации Дивеевского района от 06.05.2011 года № 88-р, изложив в пункте 2.2. в части:

- профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» (диспетчера ЕДДС) второй абзац в редакции: «Размер минимального должностного оклада – 3170 рублей»;

- профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» (начальник ЕДДС) четвертый абзац в редакции: «Размер минимального должностного оклада – 3457 рублей».
2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

 Ю.Н.Ваньков
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.